
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ТРОИЦК" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 мая 2004 г. N 323 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ 

 29.01.2004 N 48 "ОБ ОПЛАТЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ 

 НАСЕЛЕНИЕМ Г. ТРОИЦКА С 01.02.2004" 

 

 (в ред. постановления главы г. Троицка МО от 25.06.2004 N 392) 

 

 В целях приведения отдельных положений постановления главы города от 29.01.2004 N 48 в 

 соответствие действующему законодательству постановляю: 
 
 Внести в постановление главы города от 29.01.2004 N 48 следующие изменения: 
 
 (абзац в ред. постановления главы г. Троицка МО от 25.06.2004 N 392) 
 
 1. Пункт 7 изложить в следующей редакции: 
 
 "Установить, что для граждан, имеющих на семью две и более единиц жилья, отвечающего всем 

 требованиям социальной нормы, качества и благоустройства, в случае открытия лицевого счета без 

 регистрации оплата жилищно-коммунальных услуг второго и более единиц жилья осуществляется в 

 полном размере исходя из общей площади квартиры согласно приложению N 5". 
 
 2. Приложение N 5 читать в редакции приложения к настоящему постановлению (не 

 приводится). 
 
 3. Дополнить пункт 7 абзацем следующего содержания: 
 
 "В случае установления факта проживания собственника (нанимателя) или иных лиц с согласия 

 собственника (нанимателя) в указанном жилье без регистрации сотрудники уполномоченных 

 организаций, осуществляющие контроль, составляют акт, который является основанием для 

 начисления оплаты за коммунальные услуги в полном размере с учетом числа проживающих". 
 
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в 

 средствах массовой информации. 
 
 (п. 4 введен постановлением главы г. Троицка МО от 25.06.2004 N 392) 

 

 Глава города 
 
 В.В. Сиднев 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

